EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS – Nº 02/2018 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2018.
CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL SAMU OESTE – CONSAMU.

CONTRATADA: ASSUNÇÃO E MORETTO LTDA – EPP
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, ATRAVÉS DO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.
	LOTE
	ITEM
	QTDE
	UND
	DESCRIÇÃO
	MARCA
	VALOR UNITÁRIO
	VALOR TOTAL

	5
	1
	800
	AMP
	CLORIDRATO DE DOPAMINA 50 MG/10ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL, AMPOLA COM 10 ML.
	UNIÃO QUIMICA
	R$ 1,49
	R$ 1.192,00

	9
	1
	1000
	BOLSA
	GLICOSE 5%, SOLUÇÃO INJETÁVEL LÍMPIDA, ESTÉRIL E APIROGÊNICA, FRASCO COM 250 ML- SISTEMA FECHADO - BOLSA EM PVC.
	HALEXSTAR
	R$ 2,35
	R$ 2.350,00

	10
	1
	1000
	BOLSA
	GLICOSE 5%, SOLUÇÃO INJETÁVEL LÍMPIDA, ESTÉRIL E APIROGÊNICA, FRASCO COM 500 ML- SISTEMA FECHADO - BOLSA EM PVC.
	HALEXSTAR
	R$ 3,15
	R$ 3.150,00

	11
	1
	200
	FR
	GEL NEUTRO PARA ECG. COM PH NEUTRO, NÃO CONTENDO ÁLCOOL, APRESENTANDO ALTA CONDUTIVIDADE ELÉTRICA, NÃO GORDUROSO, FAVORECENDO SUA REMOÇÃO APÓS O EXAME. INODORO. ALMOTOLIA CONTENDO 100G. COM REGISTRO NO MS/ANVISA.
	ADLIN
	R$ 2,32
	R$ 464,00

	12
	1
	200
	FR
	GEL NEUTRO PARA ULTRASSON. NÃO ATACA O TRANSDUTOR; PH NEUTRO, INCOLOR. CONSISTENTE, O SUFICIENTE PARA NÃO ESCORRER NO TRANSDUTOR, INODORO. NÃO GORDUROSO, FAVORECENDO SUA REMOÇÃO APÓS O EXAME. ALMOTOLIA CONTENDO 100G. COM REGISTRO NO MS/ANVISA.
	ADLIN
	R$ 2,32
	R$ 464,00

	15
	1
	250
	FR
	BROMIDRATO DE FENOTEROL 5 MG/ML, USO ORAL E PARA INALAÇÃO, USO ADULTO E PEDIÁTRICO, FRASCO COM 20 ML.
	PRATI
	R$ 2,97
	R$ 742,50

	16
	1
	3500
	CP
	CAPTOPRIL 25 MG, COMPRIMIDO DE USO ORAL.
	PRATI
	R$ 0,02
	R$ 70,00

	17
	1
	250
	FR
	GLICONATO DE CLOREXIDINA 0,2%, SOLUÇÃO AQUOSA, FRASCO COM 100 ML.
	RIOQUIMICA
	R$ 3,35
	R$ 837,50

	21
	1
	400
	FR-AMP
	SUCCINATO SÓDICO DE HIDROCORTISONA 100 MG, PÓ LIOFILIZADO PARA SOLUÇÃO INJETÁVEL.
	ARISTON (BLAU)
	R$ 3,00
	R$ 1.200,00

	26
	1
	300
	FR-AMP
	CLORETO DE SUXAMETÔNIO, PÓ PARA SOLUÇÃO INJETÁVEL, FRASCO-AMPOLA DE 100 MG, USO ADULTO E PEDIÁTRICO
	UNIÃO QUIMICA
	R$ 9,99
	R$ 2.997,00

	28
	1
	2500
	AMP
	EPINEFRINA 1 MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL, AMPOLA COM 1 ML
	HIPOLABOR
	R$ 2,23
	R$ 5.575,00

	30
	1
	500
	AMP
	CLORIDRATO DE AMIODARONA 50 MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL, AMPOLA COM 3 ML
	HIPOLABOR
	R$ 1,95
	R$ 975,00

	31
	1
	250
	AMP
	GLICONATO DE CÁLCIO 10 % SOLUÇÃO INJETÁVEL, AMPOLA COM 10 ML
	HALEXSTAR
	R$ 2,01
	R$ 502,50

	34
	1
	3300
	BOLSA
	CLORETO DE SÓDIO 0,9%, SOLUÇÃO INJETÁVEL LÍMPIDA, ESTÉRIL E APIROGÊNICA, FRASCO COM 500 ML- SISTEMA FECHADO - BOLSA EM PVC.
	HALEXSTAR
	R$ 3,30
	R$ 10.890,00

	35
	1
	1000
	BOLSA
	CLORETO DE SÓDIO 0,9%, SOLUÇÃO INJETÁVEL LÍMPIDA, ESTÉRIL E APIROGÊNICA, FRASCO COM 1000 ML- SISTEMA FECHADO - BOLSA EM PVC.
	HALEXSTAR
	R$ 4,60
	R$ 4.600,00

	36
	1
	600
	BOLSA
	GLICOSE 5%, SOLUÇÃO INJETÁVEL LÍMPIDA, ESTÉRIL E APIROGÊNICA, FRASCO COM 1000 ML - SISTEMA FECHADO - BOLSA EM PVC.
	HALEXSTAR
	R$ 5,97
	R$ 3.582,00

	37
	1
	3500
	BOLSA
	RINGER COM LACTATO, SOLUÇÃO INJETÁVEL COM 500 ML- SISTEMA FECHADO - BOLSA EM PVC.
	HALEXSTAR
	R$ 2,99
	R$ 10.465,00

	38
	1
	200
	AMP
	CLORIDRATO DE CLORPROMAZINA 5MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL, AMPOLA 5 ML, ADULTO E PEDIÁTRICO.
	HYPOFARMA
	R$ 1,16
	R$ 232,00

	45
	1
	100
	AMP
	FENOBARBITAL SÓDICO 100 MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL, AMPOLA COM 2 ML, USO ADULTO E PEDIÁTRICO
	CRISTALIA
	R$ 1,95
	R$ 195,00

	47
	1
	150
	AMP
	FLUMAZENIL 0,1 MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL, AMPOLA COM 5 ML, USO ADULTO E PEDIÁTRICO
	BIOCHIMICO
	R$ 17,20
	R$ 2.580,00

	48
	1
	200
	AMP
	ADENOSINA 3MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL, AMPOLA COM  2 ML.
	HIPOLABOR
	R$ 10,65
	R$ 2.130,00

	49
	1
	500
	AMP
	SULFATO DE TERBUTALINA 0,5 MG/ML., SOLUÇÃO INJETÁVEL, AMPOLA COM 1 ML
	UNIÃO QUIMICA
	R$ 2,56
	R$ 1.280,00

	50
	1
	500
	AMP
	DIMENIDRINATO + PIRIDOXINA + GLICOSE + FRUTOSE- CADA 10ML CONTÉM 30MG DE DIMENIDRINATO, 50MG DE CLORIDRATO DE PIRIDOXINA, 1000MG DE GLICOSE E 1000MG DE FRUTOSE. AMPOLA COM 10 M
	TAKEDA
	R$ 4,01
	R$ 2.005,00

	51
	1
	650
	AMP
	CLORIDRATO DE PROMETAZINA 25MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL, AMPOLA 2ML
	SANVAL
	R$ 2,10
	R$ 1.365,00

	52
	1
	300
	AMP
	HIDRALAZINA 20MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL, AMPOLA COM 1 ML. USO INTRAMUSCULAR E ENDOVENOSO
	CRISTALIA
	R$ 5,50
	R$ 1.650,00

	54
	1
	250
	AMP
	DESLANOSÍDEO 0,2 MG/ML AMPOLA COM 2 ML
	UNIÃO QUIMICA
	R$ 1,67
	R$ 417,50

	57
	1
	800
	AMP
	HEMITARTARATO DE NOREPINEFRINA 8MG/4ML – SOLUÇÃO INJETÁVEL COM VIA DE ADMINISTRAÇÃO INTRAVENOSA.
	HYPOFARMA
	R$ 2,55
	R$ 2.040,00

	59
	1
	250
	AMP
	OCITOCINA 5UI/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL IV.
	UNIÃO QUIMICA
	R$ 1,24
	R$ 310,00

VALOR TOTAL: R$ 64.261,00 (sessenta e quatro mil duzentos e sessenta e um reais).
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
DATA: 03 de abril de 2018.
	ASSINATURAS:
	Jucenir Leandro Stentzler

	José Peixoto da Silva Neto

	Paulo Robson Moretto